
ARTICOLO
CODE

SOP 20 A20 
SOP 25 A20 
SOP 32 A20

MISURE mm
SIZE mm 
20 x 20 
25 x 25 
32 x 32

SORPASSO PN20
SWAN NECK PN20

RACCORDI A SALDARE
WELDING FITTINGS

SPECIFICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS CODE

SOP 20 A20
SOP 25 A20
SOP 32 A20

de
20
25
32

di
13,2
16,6
21,2

L
304
300
400

L1
47
50
65

R1
27
25
33

weight (g)
50
76

172

Tutti i raccordi TORO 25 sono compatibili con tutte le serie di tubi TORO 25. 
All TORO 25 pipe fittings are compatible with all TORO 25 pipe series. 

NSF 61 approved

STANDARDS:
ISO 15874
ISO 15494
DIN 8077-78


